
Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žd'ársko

PLNA MOC

Svaz vodovodů a kanalizací Žd'ársko, se sídlem Vodárenská 2,5g1 01 Žd,ár nad
Sázavou, !č: 43383513, zapsaný ve spisové sloŽce: čj. Reg 8/93 okÚ Žd,ár nad Sázavou

(dá|e jen, ,zmocni te| . . )

t ímto  udě !u j e  p !nou  moc

spo|ečnosti Sweco Hydroprojekt a.s., se síd|em Táborská 940131, 140 16 Praha 4,
|Č: 26475081, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí|

B,  v|oŽka7326
(dá|e jen,,zmocněnec..)

k tomu, aby namísto zmocnite|e jedna|a a čini|a všechny právní Úkony v rámci akce

,,Zajištění kvaIity pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region;Zd'ársko..

dte dodatku č. 23 smtouvy o dílo č. 1o/4245/B * ?9. 09. 20.|5
Tato p|ná moc je současně p|nou mocí procesní a opravňuje zmocněnce k tomu, aby
zastupova| zmocnite|e, pokud jde o věcný rozsah daný touto p|nou mocí, před orgány státní
správy a místními orgány.
Zmocněnec bude právní Úkony, k nimŽ je touto p|nou mocí oprávněn, vykonávat
prostřednictvím svých statutárních orgánů, jakoŽ i pracovníky, pověřenými k tomu interními
předpisy, popř. těmi pracovníky, u nichŽ je to vzh|edem kjejich pracovnímu zařazeni
obvyk|é.
Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce. Pokud jich ustanoví více, zmocnite|
souh|así s tím, aby každý takový zástupce jednal samostatně.
Tato p|ná moc neopravňuje zmocněnce k uzavírání smIuv (smIuvních dodatků) za
zmocnitele.

V Praze dne 18.1 1 .2015

Svaz vodovodú a kanďizací
Žďársko\9,/ Vodárenská 2

591 01 ŽďárnadSázavou

|ng. Marika Mocková
č|enka před$avenstva

Za zmocnitele

Tuto plnou moc při jímáme:
V Praze dne 18.11.2015

I

Za zmocněnce

J-7
-- Lz-zi+

,/ \*

lng. Vladimír Miku|e
místopředseda před$avenstva

Sweco Ú{g.gdr*proi€kt í.s.
ústřeclíPraha

Táborská 31, 140 16 Praha4

1 92- 1 5.4'l 29.4245. docx

Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žd'ársko

PLNA MOC

Svaz vodovodů a kanalizací Žd'ársko, se sídlem Vodárenská 2,5g1 01 Žd,ár nad
Sázavou, !č: 43383513, zapsaný ve spisové sloŽce: čj. Reg 8/93 okÚ Žd,ár nad Sázavou

(dá|e jen, ,zmocni te| . . )

t ímto  udě !u j e  p !nou  moc

spo|ečnosti Sweco Hydroprojekt a.s., se síd|em Táborská 940131, 140 16 Praha 4,
|Č: 26475081, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí|

B,  v|oŽka7326
(dá|e jen,,zmocněnec..)

k tomu, aby namísto zmocnite|e jedna|a a čini|a všechny právní Úkony v rámci akce

,,Zajištění kvaIity pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region;Zd'ársko..

dte dodatku č. 23 smtouvy o dílo č. 1o/4245/B * ?9. 09. 20.|5
Tato p|ná moc je současně p|nou mocí procesní a opravňuje zmocněnce k tomu, aby
zastupova| zmocnite|e, pokud jde o věcný rozsah daný touto p|nou mocí, před orgány státní
správy a místními orgány.
Zmocněnec bude právní Úkony, k nimŽ je touto p|nou mocí oprávněn, vykonávat
prostřednictvím svých statutárních orgánů, jakoŽ i pracovníky, pověřenými k tomu interními
předpisy, popř. těmi pracovníky, u nichŽ je to vzh|edem kjejich pracovnímu zařazeni
obvyk|é.
Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce. Pokud jich ustanoví více, zmocnite|
souh|así s tím, aby každý takový zástupce jednal samostatně.
Tato p|ná moc neopravňuje zmocněnce k uzavírání smIuv (smIuvních dodatků) za
zmocnitele.

V Praze dne 18.1 1 .2015

Svaz vodovodú a kanďizací
Žďársko\9,/ Vodárenská 2

591 01 ŽďárnadSázavou

|ng. Marika Mocková
č|enka před$avenstva

Za zmocnitele

Tuto plnou moc při jímáme:
V Praze dne 18.11.2015

I

Za zmocněnce

J-7
-- Lz-zi+

,/ \*

lng. Vladimír Miku|e
místopředseda před$avenstva

Sweco Ú{g.gdr*proi€kt í.s.
ústřeclíPraha

Táborská 31, 140 16 Praha4

1 92- 1 5.4'l 29.4245. docx

Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

PLNÁ Moc

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, se sídlem Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IC: 43383513, zapsaný ve spisové složce: č.j. Reg 8/93 OkU Zd'ár nad Sázavou

(dále jen „Zmocnite|“)

tímto uděluje plnou moc

společnosti Sweco Hydroprojekt a.s., se sídlem Táborská 940/31, 140 16 Praha 4,
IČ: 26475081, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vložka 7326
(dále jen „Zmocněnec“)

k tomu, aby namísto Zmocnitele jednala a činila všechny právní úkony v rámci akce
„Zajištění kvality pitné vody ve vodárˇenské soustavě jihozápadní Moravy - region

Zďársko“

dle dodatku č. 23 Smlouvy o dílo cˇ. 10/4245/03 M 2 9. U9. 2015
Tato plná moc je současně plnou mocí procesní a opravňuje zmocněnce ktomu, aby
zastupoval Zmocnitele, pokud jde o věcný rozsah daný touto plnou moci, před orgány státní
správy a místními orgány.
Zmocněnec bude právní úkony, k nimž je touto plnou mocí Oprávněn, vykonávat
prostřednictvím svých statutárních orgánů, jakož i pracovníky, pověřenými k tomu interními
předpisy, popř. těmi pracovníky, u nichž je to vzhledem kjejich pracovnímu zařazení
obvyklé.
Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe Zástupce. Pokud jich ustanoví více, Zmocnitel
souhlasí S tím, aby každý takový Zástupce jednal samostatně.
Tato plná moc neopravňuje Zmocněnce k uzavírání smluv (smluvních dodatků) Za
Zmocnitele.

V Praze dne 18.11.2015

Svaz vodovodů a kanalizací
ársko

/ / ł Vodárenská 2
› / . ˇ . ı/ z z (/‹ a' / V / 59101 Zdar nad Sazavou

/á/ 0%/ 471/127' fløfiàfiflm“/
/

Za Zmocnitele

Tuto plnou moc přijímáme:
V Praze dne 18.11.2015

/
LT?

lng. Vladimír Mikule. Za Zmocněnce
'ng' Maf'ka Mocková místopředseda představenstva
Č'em předstaˇenstˇa Sweco šršˇifšššreprojekt a.s.

úšżrflfl-.żš Praha
Táborská 31, 140 16 Praha 4

192-15,4129,4245.docx


		2018-05-22T07:27:54+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




